derogari et sub quibusvis similium gratiarum revocationibus, derogationibus, limitationibus, moderationibus, suspensionibus, aut aliis contrariis dispositionibus comprehendi non posse et validissimum statum restituta et de novo concessa et perpetua valida et efficacia esse et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et ita per quoscumque Iudices et Commissarios quavisauthoritate fungentes, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi authoritate et facultate, iudicari et definiri debere ac ex nunc irritum et inane quicquid secus super his a quoquam quavis authoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Quocirca Venerabilibus Fratribus Amerinens.et Papien.ac Cremonens.Episcopis per praesentes mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum per se vel per alium, seu Congregationi et futuro, Praeposito huiusmodi, ac illius singulis personis in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentis faciant authoritate nostra Congregationem, illiusque Praepositum et singulas personale concessione, indulto, statuto, ordinatione, applicatione, approbatione et decreto huiusmodi pacifice frui et gaudere, non permittentes eos desuper per quoscumque contra praesentium tenorem quomodolibet molestari, contradictores quoslibet et rebelles ac praemissis non parentes per censuras et poenas ecclesiasticas aliaque Iuris remedia appellatione postposita compescendo; nec non legitimis super his habendis servatis Processibus, illos censuras, ac poenas ipsas incurrisse declarando; nec non eas etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachij saecularis. Non obstantibus praemissis, ac f.m. Bonifacij Papae VIII praedecessoris nostri de una, et Concilij generalis de duabus dietis, dummodo quis vigore praesentium ultra tres dietas ad Iudicium non trahatur, ac aliis quibusvis Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis nec non ipsius Congregationis ac quorumvis Monasteriorum et Ordinum etiam iuramento et confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et literis Apostolicis illis, illorumque Superioribus et personis sub quibuscumque tenoribus et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacissimis restrictivis et insolitis clausulis, irritantibusque et aliis decretis in genere vel specie ac alias quomodolibet etiam iteratis vicibus concessis, confirmatis et innovatis, quibus omnibus et singulis etiam si alias pro illorum sufficienti derogatione de illis, illarumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, et individua, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quaevis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hocservanda foret, illorum tenores praesentibusque pro sufficienter expressis, et insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris hac vice, duntaxat specialiter et expresse derogamus, contrarijs quibuscumque, aut si aliquibus communiter, vel divisim ab eadem sit Sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint, per literas Apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. 
Dat.Romae apud S.Petrum sub Annulo Piscatoris 6 decembr.1568.Pontificatus anno Tertio
.